Portaria nº 0104/2015/UFRRJ, de 27 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Ricardo Valcarcel, Matrícula 380825, CPF
475.124.827-87 - Orientador(a); Paulo Sergio Léles, Matrícula
2299335, CPF 699.670.836-20 - Titular; Mario Patrício Moya
Landi, Matrícula 200224219-4, CPF 004.549.797-46 - Titular;
Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 - Suplente; Roberto Dias Feital, Matrícula
200636270-4, CPF 006.867.187-39 - Suplente; para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal da UFRRJ - Campus Seropédica do(a) discente Moisés
Rodrigues Duque, matrícula nº 200903527-3, CPF 387.676.908-66
intitulada "Espacialização e uso dos serviços ecossistêmicos
das áreas de reserva legal de encostas úmidas", a ser
defendida em 16 de Novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO